Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «   30   »       мая      2023 г.
  № 838
г. Советский

О внесении изменений в постановление администрации Советского района
от 27.09.2019 № 2221

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом
Советского района, решением Думы Советского района от 29.02.2012 № 121 «О Положении
о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Советском районе»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Советского района
от 27.09.2019 № 2221 «О Порядке проведения обзоров расходов бюджета
Советского района» изменение, исключив в пункте 8 слова «и утверждает положение
о них».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Советского района                                                                                             Е.И. Буренков